Протокол итогов по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №12 от 09.08.2022 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.
    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по медицинским изделиям предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «Гелика», СКО, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95;
2. ИП «МИРА», г. Алматы, Ауэзовский р-н, мкр. Мамыр-3, д.23, кв.19;
3. ТОО «Pharmprovide», г. Алматы, ул. Блока 14;
4. ТОО «Ангрофарм-НС», г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік 12/1, ВП2.

На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Лекарственная форма
	Победитель
	Цена победителя

	Certofix Duo Paed S420
	Набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0,8*38мм) - проводник 0,46мм*50см - катетер F4/G18)
	ТОО «Гелика»
	23 238

	Certofix Mono Paed S110
	Набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0,8*38мм) - проводник 0,5мм*25см - катетер F3/G22)
	ТОО «Гелика»
	18 000

	Certofix Mono S220
	Набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G20 (0,90*50мм) - проводник 0,63мм*50см - катетер F4/G18)
	ТОО «Гелика»
	11 052

    Потенциальный поставщик ТОО «Pharmprovide» отклонен по Лоту №1, Лоту №2, Лоту №3 – несоответствие технической спецификации.
    Потенциальный поставщик ИП «МИРА» отклонен по Лоту №1, Лоту №2, Лоту №3 – несоответствие технической спецификации.
    Согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Глава 10 п. 139 «В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение». Потенциальный поставщик ТОО «Гелика» предоставил конверт с ценовым предложением 29 июля 2022 года в 10ч.30мин. Потенциальный поставщик ТОО «АНГРОФАРМ-НС» предоставил конверт с ценовым предложением 03.08.2022года в 16ч.00мин.
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам